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Sammanfattning 

 

Skolnamnet Tensta gymnasium föreslås fr.o.m. 20090701 ändras till Ross Tensta 

gymnasium. Skolan har en stark profil enligt Rosskonceptet vilket innebär att 

undervisningen vid skolan präglas av ett projektinriktat ämnesintegrerat arbetssätt 

där ämnet historia utgör ett nav. Det föreslaga nya namnet förstärker skolans 

Rossprofil och kan ses som ett led i den process som syftar till att skolan formellt 

blir en ackrediterad Rosskola. Det föreslagna nya namnet har tagits fram i 

samverkan med Ross Foundation. Utbildningsförvaltningen tillstyrker 

namnändringen och föreslår att den träder i kraft 20090701.      
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Bakgrund 

 

Sedan 2003 läser eleverna vid Tensta gymnasium enligt en pedagogisk modell 

från Ross School. Undervisningen baseras på professor Howard Gardners 

forskning kring olika elevers sätt att lära. Eleverna arbetar i 20-grupper med 

ämnesintegrerade projekt där ämnet historia utgör ett nav i detta arbetssätt. 

Undervisningen i estetisk verksamhet och idrott och hälsa är förstärkt och eleverna 

förfogar över arbetsredskapet bärbara datorer. Skolan har ett intensivt utbyte med 

Ross School i New York. 

 

Efter de första årens projekt har Tensta gymnasium och Ross School skrivit  ett 

fortsatt samverkansavtal. Målet är att skolan ska bli en fullt ackrediterad Rosskola. 

 

Ett arbete tillsammans med Ross Foundation pågår även som syftar till att vid 

skolan skapa ett institut för kompetensutveckling enligt den pedagogiska modell 

Ross School och Tensta gymnasium står för.     

 

För att ytterligare understryka skolans profil enligt Ross-konceptet har skolan 

föreslagit att dess namn ändras från Tensta gymnasium till Ross Tensta 

gymnasium. Namnändringen kan även ses som ett steg i processen att bli en 

ackrediterad Rosskola. Det föreslagna namnet har processats på skolan med de 

fackliga organisationerna och eleverna. Samverkan har även skett med Ross 

Foundation. Det råder en enighet kring det nya namnet.  

 

 

Förvaltningens förslag 

 

Förvaltningen tillstyrker att Tensta gymnasium ändrar namn till Ross Tensta 

gymnasium. Namnändringen avser den nuvarande gymnasieverksamheten vid 

skolan men inte den formella benämningen på lokalerna varför ärendet inte 

behöver tas upp i namnberedningen. Förvaltningen föreslår att namnändringen 

träder i kraft fr.o.m. 20090701.    

 

 

 

 

 

 

 

 


